














































































R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

7. sz. melléklet 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022. (…) önkormányzati rendelete 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 16/2019. (X. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

16/2019. (X. 28.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 Friderics Cecília Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 

 Németh Dániel 

 jegyző 

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

7. sz. melléklet 

 

1. melléklet a …/2022. (…) önkormányzati rendelethez 

 

AZ ÖNKORMÁNYZAT ALAPTEVÉKENYSÉGÉNEK JEGYZÉKE 

(kormányzati funkció szerinti bontásban) 

 

1. 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános 

igazgatási tevékenysége 

2. 013320 Köztemető-fenntartás és -működtetés 

3. 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 

feladatok 

4. 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

5. 041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

6. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

7. 041236 Országos közfoglalkoztatási program 

8. 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

9. 045120 Út, autópálya építése 

10. 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

11. 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 

12. 063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése 

13. 064010 Közvilágítás 

14. 066010 Zöldterület-kezelés 

15. 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

16. 072111 Háziorvosi alapellátás 

17. 072311 Fogorvosi alapellátás 

18. 072312 Fogorvosi ügyeleti ellátás 

19. 072450 Fizikoterápiás szolgáltatás 

20. 074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

21. 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

22. 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

23. 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

24. 082044 Könyvtári szolgáltatások 

25. 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

26. 082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

27. 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

28. 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

29. 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

30. 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

31. 104030 Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, munkahelyi 

bölcsőde, napközbeni gyermekfelügyelet vagy alternatív napközbeni 

ellátás útján 

32. 104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása 

33. 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

34. 104042 Család- és gyermekjóléti szolgáltatások 

35. 106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 

36. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

37. 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 

38. 107052 Házi segítségnyújtás 

 








	Jegyzőkönyv20221018ny
	Jelenléti20221018
	Meghívó20221018
	1sz melléklet
	2sz melléklet
	3sz melléklet
	4sz melléklet
	5sz melléklet
	6sz melléklet
	7sz melléklet rendelettervezet-szmsz módosítás
	8sz melléklet
	12-2022 ÖR szmsz módosítás

